
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 
05 сентября 2019 года  № 169/2-4 

 
г.Белорецк 

 

О передаче специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей на выборах  

Главы Республики Башкортостан  

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 года 

№161/1318-7 «Об утверждении Порядка изготовления, передачи, 

использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок 

заявлений избирателей, участников референдума о включении в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах  

в органы государственной власти субъекта Российской Федерации,  

референдуме субъекта Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 

2019 года № 105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 

о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы 

Республики Башкортостан и дополнительных выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва по Солнечному избирательному округу № 9 и Комсомольскому 

избирательному округу №16», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 

которую постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №№ 130/189-5, 130/210-5



2 

 

возложены полномочия избирательных комиссий городского и сельских 

поселений муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Передать дополнительно по акту специальные знаки (марки) для 

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан участковым избирательным комиссиям согласно приложению. 

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее 

хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан И.В.Андрееву.  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                  Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Белорецкий район Республики Башкортостан 

от 05 сентября 2019 года № 169/2-4 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей 

о включении в список избирателей по месту нахождения дополнительно 

 

№ п/п 
№№ 

избирательного 

участка 

Количество 

специальных знаков 

(марок) 
Номера специальных знаков (марок) 

1 1277 2  0006730-0006731 

2 1278 5 0006710-0006711, 0006733-0006735 

3 1279 2 0006721-0006722 

4 1280 1 0006732 

6 1282 2 0006736-0006737 

7 1283 3 0006715-0006717 

9 1285 3 0006707-0006709 

10 1286 3 0006718-0006720 

12 1288 2 0006728-0006729 

13 1289 2 0006723-0006724 

24 1300 1 0006738 

58 1334 3 0006725-0006727 

64 1340 2 0006712-0006713 

65 1341 1 0006714 

Итого 32 0006707-0006738 

Резерв 62 0006739-0006800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


